
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/2015 и 68/2015), 

 

 

 

ГРАД НОВИ САД – ГРАДОНАЧЕЛНИК 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке  ресторана са националном кухињом 

(Јавна набавка број: 1/2019-Г) 

 

 

Назив Наручиоца: Градоначелник Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке:  – Услуге ресторана са националном кухињом 

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: Услуге ресторана и услуге 

послуживања храном - 55300000 

Уговорена вредност: 375.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Напомена: Како се ради о набавци услуга ресторана, чији је обим и разноликост немогуће 

прецизно утврдити на годишњем нивоу, Наручилац је унапред одредио вредност уговора, 

(процењена вредност) док вредност из понуде која чини збир цена оквирних количина, 

представља основ за примену критеријума „најнижа понуђена цена“  

Број примљених понуда: једна 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 334.964,71 динара,без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена  334.964,71 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена  334.964,71  динара без ПДВ-а  

Најнижа понуђена цена  334.964,71  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28. јануарa 2019. године 

Датум закључења уговора: 30. јануарa 2019. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: „ДАШ ТУРИСТ“ ДОО НОВИ САД, ОГРАНАК  

РЕСТОРАН „ВИДИКОВАЦ“ Самарски пут бб, Лединци,  

Седиште/адреса: Нови Сад, Змај Јовина 28 

Матични број: 20199555 

ПИБ: 104626905 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже на период од 

годину дана од дана закључења уговора. 

  

http://www.novisad.rs/

